

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Снегирев Сергей Владимирович
(фамилия, инициалы)

«07» ноября 2024



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 920906)

в ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПЕСОЧНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ ООШ С. ПЕСОЧНОЕ)

(полное наименование работодателя)

446246, Россия, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, БЕЗЕНЧУКСКИЙ РАЙОН, СЕЛО ПЕСОЧНОЕ, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ,
50

Юридический адрес: 446246, Россия, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, БЕЗЕНЧУКСКИЙ РАЙОН, СЕЛО ПЕСОЧНОЕ,
УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 50

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6330050586

(ИНН работодателя)

633001001

(КПП работодателя)

1116330005131

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Снегирева Олеся Игорьевна

(ФИО)

07.11.2024

(дата)

(подпись)

Ильина Галина Викторовна

(ФИО)

07.11.2024

(дата)

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	учебно-воспитательной работе												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Педагог-психолог													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель химии и биологии	2												1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель математики и физики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель русского языка и литературы													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель-логопед													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель английского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель физической культуры													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Снегирев Сергей Владимирович
(ФИО)

07.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Снегирева Олеся Игорьевна
(ФИО)

07.11.2024
(дата)



Ильина Галина Викторовна
(ФИО)

07.11.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Масянова Надежда Владимировна
(ФИО)

29.08.2024
(дата)

5624
(№ в реестре экспертов)